MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 23/2022

Lista de candidatos inscritos - Área: Educação Física

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

Sabará-MG, 02 de junho de 2022.

Nº Nome

85677 DOUGLAS JUNIO COELHO PASSOS

85701 GABRIELA HERCULANO DUARTE

85705 GUILHERME FIDELIS MATIAS

mailto:concursos.sabara@ifmg.edu.br